PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 декабря 2016 г.
	№ 621-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 06.10.2011 № 479-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 4 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 06.10.2011 № 479-П «Об утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Ульяновской области», следующие изменения:
1) подпункт 4.5 изложить в следующей редакции:
«4.5. Финансовое обеспечение расходов, связанных с  предоставлением
в установленном Правительством Ульяновской области порядке местным бюджетам  субсидий в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при осуществлении капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов и социальных объектов, проездов
к дворовым территориям многоквартирных домов и социальным объектам населённых пунктов.»;
2) дополнить подпунктом 4.9 следующего содержания:

«4.9. Финансовое обеспечение расходов, связанных с приобретением, содержанием и ремонтом работающих в автоматическом режиме специальных технических средств, имеющих функции фото- и киносъёмки, видеозаписи для фиксации административных правонарушений в области дорожного движения, а также расходов, связанных с приобретением товаров и услуг, необходимых для подготовки и направления для исполнения постановлений по делам
о зафиксированных с применением этих средств административных правонарушениях.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя

Правительства области
А.С.Тюрин
1412км1